

KL. 7 ApS

Nørregade 6, 1165 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 57 24 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14/06 2016

Dirigent: Mikkel Holm Sørensen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KL. 7 ApS Nørregade 6 1165 København K Telefon: 40222991 Hjemmeside: www.kl7.dk CVR-nr.: 33 57 24 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Bestyrelse	Lars Ingemann Nielsen, formand Mikkel Holm Sørensen, næstformand
Direktion	Mikkel Holm Sørensen, direktør
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab St. Kongensgade 36, 3.th 1264 København K
Pengeinstitut	Nordea Bank Denmark A/S Frederiksborggade 14-16 1360 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand til private virksomheder og offentlige foreninger og organisationer inden for innovation, ledelse, strategi og ny teknologi.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 696.871, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.043.627.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		6.211.517	4.573.755
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-656.212	-551.697
Andre eksterne omkostninger		-1.088.271	-798.753
Bruttoresultat		4.467.034	3.223.305
Personaleomkostninger	1	-3.565.207	-2.845.860
Resultat før finansielle poster		901.827	377.445
Finansielle indtægter		20.329	0
Finansielle omkostninger		-10.804	-3.833
Resultat før skat		911.352	373.612
Skat af årets resultat	2	-214.481	-95.845
Årets resultat		696.871	277.767
		2015	2014
		kr.	kr.
Foreslået udbytte		526.316	250.000
Overført overskud		170.555	27.767
		696.871	277.767

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		90.000	0
Finansielle anlægsaktiver		90.000	0
Anlægsaktiver i alt		90.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.837.429	1.207.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	998
Andre tilgodehavender		1.402	0
Periodeafgrænsningsposter		35.386	60.381
Tilgodehavender		1.874.217	1.269.050
Likvide beholdninger		1.309.124	1.115.625
Omsætningsaktiver i alt		3.183.341	2.384.675
Aktiver i alt		3.273.341	2.384.675

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		84.000	80.000
Overkurs ved emission		12.514	0
Overført resultat		420.797	250.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		526.316	250.000
Egenkapital	3	1.043.627	580.242
Hensættelse til udskudt skat		0	11.829
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.829
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		578.577	230.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.127	0
Selskabsskat		260.413	135.013
Anden gæld		1.298.597	1.101.672
Kortfristede gældsforpligtelser		2.229.714	1.792.604
Gældsforpligtelser i alt		2.229.714	1.792.604
Passiver i alt		3.273.341	2.384.675
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.055.975	2.494.908
Pensioner	300.974	261.706
Andre omkostninger til social sikring	99.797	27.139
Andre personaleomkostninger	108.461	62.107
	3.565.207	2.845.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	218.525	93.125
Årets udskudte skat	-4.044	2.720
	214.481	95.845

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	214.168	91.535
--	---------	--------

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	844	4.823
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-531	-504
Afstemning	0	-9
	214.481	95.845

3 Egenkapital

	Selskabs-	Overkurs	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	ved emission	resultat	regnskabs-	
				årets	
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	250.242	0	330.242
Kontant kapitalforhøjelse	4.000	12.514	0	0	16.514
Årets resultat	0	0	696.871	526.316	1.223.187
Foreslået udbytte	0	0	-526.316	0	-526.316
Egenkapital 31. december 2015	84.000	12.514	420.797	526.316	1.043.627

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Leje og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 20 mdr.	450.000	30.000

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. ## pr. 31. december 2012. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bigmother Holding ApS, Absalonsgade 18, 2. tv., 1658 København V
Simon Bentholm Hansen, Vodroffsvej 22 A, 03. tv., 1900 Frederiksberg C
